平成29年1月４日
会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公社）和歌山県理学療法士協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　紀北地域局担当理事　美濃 真豊

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　紀北ブロック長　山本　勝己
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学術担当　 大井　信一郎
学術担当　 濱　信吾
平成28年度 第３回 紀北地域局研修会のお知らせ
拝啓、新春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、平素より協会活動にご協力いただきありがとうございます。
　さて、平成28年度の第３回紀北地域局研修会を下記の日程で開催いたします。つきましては参加者の募集を致しますので、別紙に必要事項を記入のうえ施設単位でご申し込み頂きますよう宜しくお願いいたします。
なお当日は実技もありますので動きやすい服装でお越しください。
皆様の多数のご参加をお待ちしております。
敬具

記
日　　時：平成29年２月5日（日）　10:00～15:00（受付9：30～）
題　　名：『ゴルフスイングにおける障害予防法と徒手療法』

　　　　　　　　講師：宇於崎　孝先生（滋賀医療技術専門学校）

場　所：公立那賀病院　北別館1階　講義室
【参加申込先】
和歌山県理学療法士協会事業参加申込書に必要事項を記入し、

はしもと整形外科　リハビリテーション科　宇治真澄kihoku2015@gmail.com　までメールにて、お申し込みください。
【申し込み締め切り】
　平成29年１月30日（月）

※この研修会は新人教育プログラム『Ｃ−２運動器疾患の理学療法』の履修対象となります。
                                                                  以上